
男子シングルス

佐藤 亮輔
76 67 108

吉田 剛
61 61

清水 大夢
63 64

小笠 巧人
64 61

清水 大夢
64 06 64

清水 大夢
40 75 103

宮古 秋翔
61 62

宮古 秋翔
62 62

山口 智章
75 62

山口 智章
60 61

山口 智章
61 62

キティホーク宮古 秋翔

他力本願関澤 佑介

宮崎秀太朗 F・R

Bye

清水 大夢 準:小樽市

他力本願

矢口 達也

小笠 巧人

3

吉田 剛

西野 智紀

ウイング

Bye

F・R

F・R4

5

6

7

1 佐藤 亮輔 他力本願

Bye2

8

16 竹中 聡 他力本願

9

10

11

12

13

14

15 Bye

米澤 圭介 サンライズ

山口 智章 キティホーク



女子シングルス

1 2 3 順位

1 石山 絵梨 他力本願

61

57

510

46

61

710

3

2 角田 瑠希 ウイング

16

75

105

26

63

510

2

3 内本 智子 他力本願

64

16

107

62

36

105

1



ベテラン男子45歳以上

津田 宏重
81

津田 宏重
81 津田 宏重

81

下地 秀和
83

塚本 篤
82

Ｆ・Ｒ

2 Bye

5

ウイング

Ｆ・Ｒ

7

1 佐伯 達也

8

津田 宏重

下地 秀和

塚本 篤

3

4

6

音更協会

山本 忠晴 あさのＴＣ

Bye

清原 勝利 広尾協会


